Et quia praefatus avus meus Godefridus apud ecclesiam beati Petri apostolorum principis, quae sita est ante castrum Bullonium, religiosos fratres ex coenobio beati Huberti pontificis, concedente venerabili [0394D] Theoderico abbate, pro remedio animae suae [0395A] constituerat, et eamdem constitutionem suam de nominatis ibidem redditibus, auctoritate et privilegio Alexandri papae confirmari fecerat, mihi quoque visum est justum, ex effectu divinae inspirationis, ut qui eram ejus honoris, essem et particeps devotionis.

 Hanc meam intentionem cum retulissem matri meae Idae, praedicti ducis filiae, et fratribus meis Balduino et Eustathio, eorum deinde consilio et consensu voluntario, ecclesiam nostram, nostri proprii et haereditarii juris de Baseio, destinavimus et donavimus, ad augmentum praedictae eleemosynae avi mei Godefridi donandam perpetualiter beato Petro et beato Huberto.

 Quod donum ut ratum et firmum esset, eamdem matrem meam et fratres meos Bullonium duxi, [0395B] et in praesentia optimatum meorum, vestituram praedictae ecclesiae in Baseio [(73)] {foot}

 [0395D] Baseio. Godefridus Bullonius, natus est ac nutritus in Baisu juxta Genappiam, ut legitur in ms. Nivellensi Genealogia ducum Brabantiae; et in chronico magno Belgii est prope Villers in Gallo-Brabantia, ad Tiliam., sine ulla calumnia et contradictione, simul deposuimus super altare beati Petri; eamdemque donationem ego ipse, qui eram legalis advocatus Ecclesiae (seu monasterii S. Huberti), abbate Theoderico ibidem praesente, jure tuendam recepi.

 Actum publice Bullonii anno Dominicae Incarnationis 1094, indictione II.

 III. Godefridus Bullonius, Lotharingiae dux, ejusque frater Balduinus (qui postea Hierosolymitani ex ordine reges fuerunt) ecclesiam S. Dagoberti, in Sathanaco [(74)] {foot}

 [0395D] Sathanacum, vulgo Stenay, oppidum est hodie ducatus Lotharingiae. Lotharingiae oppido sitam, amplius dotandam curant. (Anno 1096.) [MIRAEUS ubi supra, p. 365.] [0395C]

 In nomine sanctae et individuae Trinitatis, GODEFRIDUS Dei gratia et misericordia dux et marchio.

 Quoniam quidem negotiis saecularibus satis superque detenti, divinis prout necesse est intendere non valemus, et per hoc temporalia emolumenta spectantes, animarum statum, quod nobis valde formidabile est, negligere non timemus, operae pretium est nobis saltem Deo regulariter servientium utilitatibus providere: quatenus, ipsis pro nobis orantibus, mercedis eorum apud Deum in aliquo participes valeamus existere.

 Unde ego et frater meus Balduinus notum facimus omnibus nunc vel futuris temporibus sanctae [0395D] Ecclesiae filiis et fidelibus quod ecclesia apud Sathanacum olim villam, nunc castellum, in honore S. Dagoberti martyris constructa, temporibus priscis, ab avo nostro duce Godefrido Barbato et Beatrice [0396A] [(75)] {foot}